
Nr. Nr. An. Emertimi i punimeve I II III IV I II III IV I II III IV I II III IV I II III IV I II III IV I II III IV I II III IV
Punime per shkallaren panoramike
Punime per Amfiteatrin
Punime per waterfront panoramike
Punime per Fushat Sportive
Punimet per tualetet publike Tipi1 (4 njesi)
Punimet per tualetet publike Tipi2 (1 njesi)
Punimet per çezmat publike (5 cope)
Punime elektrike per amfiteatrin dhe ndriçimi
Punime per kendet e lojrave
Pajisje dhe makineri
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Objekti: 
GRAFIKU I PUNIMEVE

“NDERTIMI I AMFITEATRIT, FUSHAVE SPORTIVE, KENDIT TE LOJRAVE DHE SHKALLAREVE PANORAMIKE NE LIQENIN E PASKUQANIT”

JAVA 
I

MUAJI

JAVA 
II III

JAVA 
IV

JAVA 
V

JAVA 
VI


